2025 年 7 月 1 日

創立 80周年記念定期預金「サンクス Thanks!80」

の取扱開始について

～金庫創立 80周年を記念した年利 0.800％の 3年もの定期預金～

城南信用金庫

城南信用金庫（理事長：林 稔）は、2025年 8月 10 日に創立 80周年を迎えます。

金庫創立 80 周年を記念し、地域のお客様の永年のご愛顧への感謝の気持ちをかたちにす

る商品として、2025 年 7 月 1 日（火）より、年利 0.800％の 3 年もの定期預金「創立 80 周

年記念定期預金“サンクス Thanks!80”」の取扱いを下記のとおり開始いたします。

記

＜創立 80周年記念定期預金「サンクス Thanks!80」の概要＞

１．商品名   ：創立 80 周年記念定期預金「サンクス Thanks!80」

２．取扱期間  ：2025 年 7 月 1 日（火）～2026 年 3 月 31 日（火）

３．募集総額  ：300 億円

４．お取扱対象 ：個人のお客様

５．ご預金の種類：城南スーパー定期 3 年もの（普通型）

６．お預入金額 ：100 万円以上 3,000 万円以内

※お取扱いはおひとり様 1 口座、1 回限りとさせていただきます。

７．お預入資金 ：他金融機関からの振込または現金によるお預入れ等の新たな資金が

対象となります。なお、既存の定期預金からのお預替え等、当金庫預

金からのお振替は対象外となります。

８．適用金利  ：固定金利 3 年複利型 年 0.800％（税引前）

※上記金利は、2025 年 7 月 1 日現在のものです。

９．その他   ：募集総額 300 億円に達した場合は、取扱期間中であってもお取扱いを

終了させていただきます。

※詳細につきましては、金庫ホームページ等にてご確認ください。

以上
（問合せ先：城南信用金庫 お客様応援部 ０３－３４９３－８１１１）

NEWS RELEASE
JOHNAN SHINKIN BANK

〒141-8710 東京都品川区西五反田７-２-３ TEL 03（3493）8111